solar de terreno con sus construcciones, edificios y cuantas mejoras le acceden
ubicado en la manzana 118 de la localidad catastral “Playa Grande”, (antes Balneario
Miramar), de la quinta sección judicial del departamento de Maldonado,
empadronado con el número TRES MIL CIENTO SETENTA Y DOS (3.172) señalado
con la letra A en el plano del Agrimensor Julio César Costa, de abril de 1978 inscrito
en la Dirección General de Catastro con el número 4444, el 2 de agosto de 1978 y
compuesto de una superficie de quinientos cuarenta y cinco metros cincuenta y tres